
1/3

Statutární město Ostrava

magistrát

Číslo dodatku objednatele: 3690D1/2021/KP

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o zajištění výkonu služby bezpečnostního manažera

č. 3690/2018/KP/VZKÚ ze dne 18. 12. 2018

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava AUTOCONT a. s.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava se sídlem Hornopolní 3322/34 Moravská

Ostrava, 702 00 Ostrava

zastoupené primátorem zastoupena: Jindřichem Zimolou,

lng. Tomášem Macurou, MBA ředitelem regionálního centra

zapsána V OR vedeném u KS V Ostravě, oddíl

B, Vložka 11012

 

IČO: 00845451 IČO: 04308697

DIČ: c200845451 (plátce DPH) DIČ: CZO4308697 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

Císlo účtu:

 

 

dále jen objednatel dále jen poskytovatel

Obsah dodatku
 

čl. 1.

Smluvní strany se V souladu s čl. XII. odst. 6 Smlouvy 0 zajištění výkonu služby bezpečnostního

manažera eV. č. 3690/2018/KP/VZKÚ ze dne 18. 12. 2018 (dále jen „smlouva“) dohodly na

uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) ktěto smlouvě. Předmětem smlouvy je závazek

poskytovatele V rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou poskytnout objednateli

znalostní, organizační a konzultační služby křešení organizační, metodické a technické

problematiky V oblastech bezpečnosti informačních a komunikačních technologií, personální,

fyzické, objektově a administrativní bezpečnosti. Smluvní strany se dohodly na úpravě smlouvy

takto:

„Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění výkonu služby bezpečnostního manažera č. " ' ': Zi *" *

3690/2018/KPNZKÚ“



2/3

Statutární město Ostrava

magistrát

čl. II.

1. V článku IV. Místo a doba plnění se dosavadní text odstavce 2. mění a nově zní:

2. Smlouva se uzavírá na dobu od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2024.

2. Včlánku V. Cena se dosavadní text odstavce ]. mění a nově zní:

1. Cena za splnění předmětu této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH
 

1. Cena za služby dle 61. II a 61. III

odst. 2 část A, B, C V období 1. 1. 2019 666.000,-- Kč 139.860,-- Kč 805.860,-- Kč

— 31. 12. 2021

2. Cena za služby dle 61. II a 61. III

odst. 2 část B a C v období 1. 1. 2022 — 666.000,-- Kč 139.860,-- Kč 805.860,-- Kč

31. 12. 2024

 

     
 

3. Včlánku VI. Platební podmínky se dosavadní text odstavce 14. mění a nově zní:

14. Smluvní strany se dohodly na tomto způsobu placení:

a) Fakturace za poskytování služeb dle 61. II a 61. III této smlouvy v období od 1. 1. 2019 do

31. 12. 2021 bude probíhat vždy po uplynutí 2 měsíců plnění, přičemž faktury budou

vystaveny vždy nejdříve 1. den následující po daných 2 měsících plnění, nejpozději však

do 15 dnů po uplynutí daných 2 měsíců plnění, kterých se faktura týká. Jednotlivé faktury

budou vždy vystaveny na částku odpovídající 1/18 ceny dle 61. V odst. 1 řádek první této

smlouvy.

b) Fakturace za poskytování služeb dle 61. II a 61. III část B a C této smlouvy v období od

1. 1. 2019 do 31. 12. 2021 bude probíhat vždy po uplynutí 2 měsíců plnění, přičemž faktury

budou vystaveny vždy nejdříve 1. den následující po daných 2 měsících plnění, nejpozději

však do 15 dnů po uplynutí daných 2 měsíců plnění, kterých se faktura týká. Jednotlivé

faktury budou vždy vystaveny na částku odpovídající 1/18 ceny dle 61. V odst. 1 řádek

druhý této smlouvy.

čl. III.

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona 6. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku na straně statutárního

města Ostravy rozhodla rada města dne 31. 8. 2021 usnesením 6. 07391/RM1822/113.

2. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv V souladu

se zákonem 6. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku zajistí statutární město Ostrava.

3. Ostatni ustanoveni smlouvy zůstávají nezměněna.

4. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy.

„Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění výkonu služby bezpečnostního manažera č.

3690/2018/KPNZKÚ“



3/3

Statutární město Ostrava

magistrát

5. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto

dodatku, což stvrzují svými podpisy.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a že

jej uzavírají po vzájemném projednání.

7. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě.

Za objednatele Za poskytovatele

 

 

Ing. Tomáš Macura, MBA Jindřich Zimola

primátor ředitel regionálního centra

„podepsáno elektronicky “ „podepsáno elektronicky “

„Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění výkonu služby bezpečnostního manažera č.

3690/2018/KPNZKÚ“


